
Uitslag Afdelingskampioenschap 2022-23
KNSA District 4 - Limburg (Lucht)

Persoonlijk
Licentie Naam Vereniging S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

Inner
Ten Totaal

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
* 1 192574 Pietersma, Djurre 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 101,8 101,7 100,4 100,2 97,3 102,8 27 604,2
* 2 163709 Melick van, A.G.M 8600 Sv de Scherpschutters Melick 89,9 89 89,8 89,6 92,2 91,4 6 541,9

Luchtgeweer staand Heren A-klasse
* 1 202769 Wouters, Jeffrey 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 92,5 97,6 94,2 97,8 96 94,5 12 572,6
* 2 126068 Vissers, Marco 8992 sv Trefpunt Sevenum 94,2 95,9 93,8 94,5 94,3 88,3 8 561
* 3 118883 Kuijpers, Hub 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 91,3 89,8 83,6 92,4 88,9 94,4 8 540,4

bm 139550 Mud, A.P. 2310 Sv Waddinxveen 94,9 94 96,3 93,5 96,1 94 13 568,8
bm 135348 Hoogeveen, P.J. 2310 Sv Waddinxveen 83,4 90,8 91,2 87,6 90,6 92,9 8 536,5

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
* 1 204279 Schiemann, Andreas 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 98,2 99,1 99,5 95,9 98,8 96,7 24 588,2
* 2 132550 Ven, Sjoerd, van der 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 90,5 94,4 92,7 94,5 92,1 87,8 6 552
* 3 201180 Snoeijs, P 8938 BSV de Snor 85,3 89,6 82,9 88 86,1 80,8 4 512,7

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren 
* 1 184177 Linssen, Joel 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 93,5 96,2 98,3 98,4 95,1 96,6 15 578,1
* 2 186667 Cuijpers, Koen 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 95,9 94,9 97 96,7 94,4 96,9 14 575,8
* 3 193024 Janssen, Loek 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 85,9 89,7 88,1 89,5 92,9 86,7 7 532,8

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
* 1 145901 Pluijmers, Roxanne 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 102,4 97,6 102,7 102,6 102,2 100,6 33 608,1
* 2 173998 Holthuijsen, Demi 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 99,9 99,6 101,9 99,6 102,3 99,4 30 602,7
* bm 175211 Aalderen van, Joelle 8029 Brabant Schietsport 99,9 99,9 101,1 100,3 100,1 102,8 26 604,1

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
* 1 101638 Smeets, Danny 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 94,2 95,2 96 99,3 10 384,7
* 2 152581 Boumans, Chris 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 82,6 75,4 78,4 89,6 4 326
* 3 195614 Aken Van, Marcel 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 76,7 78,3 86 82,9 6 323,9

bm 162645 Kruger, Fritz 8938 BSV de Snor 94,7 96 92,8 95,5 7 379

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
* 1 176257 Willems, John 8290 Sv de Leuker Swalmen 83,7 85,9 85,1 86,7 1 341,4

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen Hoofdklasse
* 1 66589 Boer, de Chris 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 104,7 103,1 102,8 102,7 31 413,3
* 2 140300 Deelen, Cor 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 104,4 105,1 103,2 100,5 29 413,2
* 3 116788 Pluijmers, Frans 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 102,4 105,1 103,7 101,9 31 413,1

4 19267 Ehlen, Paul 8930 Sv Limburg Ulestraten 103,6 104 102,9 102 29 412,5
5 187795 Philipsen, Thijs 8992 sv Trefpunt Sevenum 102,9 103,2 102,9 103,4 29 412,4
6 171272 Zeegers, Jack 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,9 104,6 100,7 102,9 26 412,1
7 148637 Wouters, Jos 8930 Sv Limburg Ulestraten 103,5 102,8 103,9 100,3 29 410,5
8 184047 Ass, van Jan 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,6 100,1 99,5 102,5 22 405,7
9 176511 Port van de, P.M. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 98,9 101,3 100,6 101,6 20 402,4

10 168176 Hellenbrand, Nellie 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 98,8 101,3 99,4 91,4 14 390,9
11 195614 Aken Van, Marcel 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 95,7 95,7 98,3 94,8 12 384,5
12 152581 Boumans, Chris 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 95,5 100,5 96,9 90,7 12 383,6
bm 11567 Oegema, J.G. 4430 Lemster Sv 103,1 103,4 104,3 102,7 27 413,5

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen A-klasse
* 1 189342 Brink ten, Rita 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 103,4 102,9 101 102,3 24 409,6
* 2 46367 Saive, Joep 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 100,9 103,3 103,5 100,5 25 408,2
* 3 174693 Deelen, Desire 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 100,5 102 99,4 100,9 19 402,8

4 116120 Brouwers, J.A.M. 8290 Sv de Leuker Swalmen 100 97,3 100,1 101,5 15 398,9

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen B-klasse
* 1 201554 Deijkers, P 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 100,9 101,2 100 101,3 17 403,4

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-C
* 1 202751 Martens, Yip 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 88,1 80,2 75,5 78,4 4 322,2

Luchtgeweer Opgelegd Junioren-D
* 1 203595 Rutten, D.A.H 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 76,6 92,4 79,1 82,4 8 330,5
* 2 201555 Donders, Isa 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 66,9 82,6 73,3 78,4 2 301,2
* 3 203674 Niessen, Cas 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 62,8 73,5 80,8 79,8 2 296,9

4 202208 Schoenmakers, S.E.J. 8290 Sv de Leuker Swalmen 48,5 62,7 71,4 44,9 0 227,5
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Licentie Naam Vereniging S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6
Inner

Ten Totaal

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
* 1 168995 Beurskens, Wilbert 8290 Sv de Leuker Swalmen 91 84 91 90 92 88 8 536
* 2 24848 Hovelings, Con 8600 Sv de Scherpschutters Melick 84 89 90 89 89 78 8 519
* 3 35182 Melick, van Eric 8600 Sv de Scherpschutters Melick 86 84 81 81 83 89 5 504

bm 80492 Aarnoudse, Robbert 9080 Sv de Kloveniers 93 91 92 93 96 93 14 558

Luchtpistool Heren A-klasse
* 1 200174 Dingelstad, D. 8290 Sv de Leuker Swalmen 88 89 92 89 91 92 10 541
* 2 147750 Schoenmakers, Gino 8290 Sv de Leuker Swalmen 86 89 94 89 91 92 8 541

Luchtpistool Heren B-klasse
* 1 203511 Martens, D.H.M. 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 78 70 81 72 79 75 0 455
* 2 80461 Göttgens, Jos 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 71 83 69 75 81 72 2 451

Luchtpistool Heren Junioren B
bm volgt Snoeijs, T. 8938 BSV de Snor 71 67 76 81 0 295

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
* 1 163242 Hovelings, L.H.G. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 87 88 92 92 92 90 7 541

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
* 1 96186 Cobben, Marcel 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 88 90 89 88 3 355
* 2 160059 Douwstra, Doeke 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 81 86 81 88 1 336
* 3 169641 Eurlings, Ed 8290 Sv de Leuker Swalmen 75 81 80 79 0 315

Luchtpistool Veteranen A-klasse
* 1 194862 Glavimans, John 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 81 84 72 84 4 321
* 2 193467 Paone, Guy 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 60 79 86 70 0 295

Luchtpistool Opgelegd Veteranen
* 1 45259 Severins- van Dooren, E.M.M. 8335 Ssv de Rode Leeuw 97 95 95 93 14 380
* 2 54652 Grimbergen, van Wim 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 95 95 94 91 10 375
* 3 160059 Douwstra, Doeke 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 91 95 93 94 3 373

4 19267 Ehlen, Paul 8930 Sv Limburg Ulestraten 91 88 88 93 5 360
5 56379 Mol, Ger 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 92 88 90 90 1 360
6 195978 Lent van, Jan 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 82 92 95 86 6 355

Luchtpistool Opgelegd Junioren C
* 1 186197 Linssen, Jady 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 58 49 59 46 0 212

Luchtpistool Opgelegd Junioren D
* 1 198180 Beurskens, T. 8290 Sv de Leuker Swalmen 90 94 90 90 4 364

Teams
Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

* 1 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 302,4 298,4 302,6 298,7 298,3 300,1 84 1800,5
145901 Pluijmers, Roxanne 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 102,4 97,6 102,7 102,6 102,2 100,6 33 608,1
192574 Pietersma, Djurre 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 101,8 101,7 100,4 100,2 97,3 102,8 27 604,2
204279 Schiemann, Andreas 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 98,2 99,1 99,5 95,9 98,8 96,7 24 588,2

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren 
* 1 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 275,3 280,8 283,4 284,6 282,4 280,2 36 1686,7

184177 Linssen, Joel 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 93,5 96,2 98,3 98,4 95,1 96,6 15 578,1
186667 Cuijpers, Koen 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 95,9 94,9 97 96,7 94,4 96,9 14 575,8
193024 Janssen, Loek 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 85,9 89,7 88,1 89,5 92,9 86,7 7 532,8

Luchtgeweer Opgelegd Veteranen Hoofdklasse
* 1 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 311,9 309,8 303,4 305,9 77 1231

140300 Deelen, Cor 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 104,4 105,1 103,2 100,5 29 413,2
171272 Zeegers, Jack 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,9 104,6 100,7 102,9 26 412,1
184047 Ass, van Jan 8825 Sv de Grensstreek Belfeld 103,6 100,1 99,5 102,5 22 405,7

* 2 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 306,7 311,3 308,2 304,7 80 1230,9
116788 Pluijmers, Frans 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 102,4 105,1 103,7 101,9 31 413,1
189342 Brink ten, Rita 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 103,4 102,9 101 102,3 24 409,6

46367 Saive, Joep 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 100,9 103,3 103,5 100,5 25 408,2

* 3 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 290 297,5 294,6 276,9 38 1159
168176 Hellenbrand, Nellie 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 98,8 101,3 99,4 91,4 14 390,9
195614 Aken Van, Marcel 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 95,7 95,7 98,3 94,8 12 384,5
152581 Boumans, Chris 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 95,5 100,5 96,9 90,7 12 383,6
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Licentie Naam Vereniging S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6
Inner

Ten Totaal

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
* 1 8290 Sv de Leuker Swalmen 265 262 277 268 274 272 26 1618

200174 Dingelstad, D. 8290 Sv de Leuker Swalmen 88 89 92 89 91 92 10 541
147750 Schoenmakers, Gino 8290 Sv de Leuker Swalmen 86 89 94 89 91 92 8 541
168995 Beurskens, Wilbert 8290 Sv de Leuker Swalmen 91 84 91 90 92 88 8 536

* 2 8600 Sv de Scherpschutters Melick 257 261 263 262 264 257 20 1564
163242 Hovelings, L.H.G. 8600 Sv de Scherpschutters Melick 87 88 92 92 92 90 7 541

24848 Hovelings, Con 8600 Sv de Scherpschutters Melick 84 89 90 89 89 78 8 519
35182 Melick, van Eric 8600 Sv de Scherpschutters Melick 86 84 81 81 83 89 5 504

Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse
* 1 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 250 260 242 260 8 1012

96186 Cobben, Marcel 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 88 90 89 88 3 355
160059 Douwstra, Doeke 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 81 86 81 88 1 336
194862 Glavimans, John 8122 Sv Doeltreffers Landgraaf 81 84 72 84 4 321
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